
              

Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области   

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования   

администрации Магдагачинского района» 

ПРИКАЗ 

 

09.12.2021 г.    п. Магдагачи                                       № 80 
 

Об утверждении «дорожной 

карты» по достижению 
показателей механизмов 

управления качеством образования 

в Магдагачинском районе  

 
    В целях совершенствования механизмов оценки муниципальной системы 

качества образования, проведения единой политики в области оценки и 

контроля качества образования 
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «дорожную карту» по достижению показателей 

механизмов управления качеством образования в Магдагачинском районе 

(Приложение). 
2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте 

МКУ «Управление образования администрации Магдагачинского района». 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора О.Ю.Грекову.  
 

 

 
 

Директор МКУ 

«Управление 
образования 

администрации МР» 

 
 

         

 Л.А. Попова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



                                                                                             
 


	п р и к а з ы в а ю:

